
 

 

Speciálně pedagogické centrum                                                     

při Mateřské škole, Speciální základní škole 

a Praktické škole Hradec Králové 

Hradecká 1231, 500 03 Hradec Králové,  495 514 681 

      e-mail: specialnicentrum@seznam.cz    www.spchk.cz 

  

                                
  

DOTAZNÍK - Pedagogické posouzení žáka v SŠ 
Požadován na základě Vyhlášky č. 27/2016 Sb., § 11 odst. 3  a § 12 odst. 2 

 

Jméno a příjmení žáka: ________________________________Datum narození:_________ 

 

Škola:________________________Třída/obor:__________________________ RVP:____ 

 
Žák zařazen podle § 16 odst. 9 školského zákona ve   škole /  třídě 

 
Počet žáků ve třídě: ………… Počet žáků s PO ve třídě a stupeň podpory: ………………………………………… 

 

Telefon do školy:____________________Kontakt na tř. učitele:______________________ 

 

Koordinátor péče o žáky se SVP (kontakt): ______________________________________ 

 

Bydliště:____________________________________________________________________   

 

Telefon rodičů:___________________e-mail rodičů:_______________________________ 

 

 

SPC žádá informace na základě žádosti rodičů nebo zletilého klienta dle platné školské 

legislativy. Získané informace jsou důvěrné! 

 

Datum souhlasu zákonných zástupců s vyšetřením dítěte:_____________________________ 

 

 

Pedagogické posouzení žáka 
 

Posuzuje tř. učitel:_______________________________, který zná žáka od:______________ 

 

 

Popište, prosím, problémy žáka, jejich vývoj a dopad na situaci žáka ve třídě: 

• výukové obtíže (zvládání učiva, pozornost, paměť aj.): 

 

 

 

 

• výchovné problémy 

 

 

 

 

• problémy v sociální oblasti (vztahy s vrstevníky a pedagogy, komunikace…) 

 

mailto:specialnicentrum@seznam.cz


 

 

Jaká řešení jste dosud volili? (např.  individuální přístup, plán pedagogické podpory, 

konzultace s rodiči)  

 
 

 

Byl nebo je žák vzděláván dle IVP nebo plánu pedagogické podpory? 

 

 

 

 

Využívá kompenzační pomůcky ? 

 

 

 

 

Potřebuje podporu asistentem pedagoga ? 

 

 

 

 

Je součástí výuky praxe ? Pokud ANO, popište prosím případné problémy při praktickém 

vyučování.   

 

 

 

 

 

 

Byl již žák v minulosti vyšetřen poradenským zařízením? (Pokud ano, žádáme o přiložení 

kopie závěrečné zprávy.) 

 

 

 

Na posledním vysvědčení byl/a klasifikován/a těmito známkami: 

Český jazyk  Fyzika  

Matematika  Odborné předměty  

Cizí jazyk     

Biologie    

 

Opakoval/a ročník (který)?________ 

 

Které pomůcky pro výuku žáka/studenta navrhujete? 
Název …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Další doplňující sdělení (dle potřeby připojte volný list): 

 
Datum:____________ Podpis tř. učitele/ příp. výchovného poradce: __________________________  

 

  

 


